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	一、建设项目基本情况
	本项目为球类制造，生产工艺过程包含印刷工序，根据《重污染天气重点行业应急减排措施技术指南》（2020
	表1-4    项目与《重污染天气重点行业应急减排措施技术指南》（2020年修订版）包装印刷行业绩效
	2、柔版印刷工艺采用吸收性材料印刷时，使用水性油墨（VOCs<5%）的比例达100%；采用非吸收性材料印
	二、建设项目工程分析
	①生活用水
	本项目劳动定员50人，根据河南省《工业与城镇生活用水定额》（DB41/T385-2020），员工生活
	②丝印制版清洗用水
	本项目运营期产污环节及治理措施见下表。
	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	54.3
	44.2
	55.2
	43.9
	54.8
	43.5
	53.9
	44.4
	50.1
	38.9
	49.8
	39.3
	四、主要环境影响和保护措施
	根据企业提供资料，本项目含油墨废抹布产生量约为0.02t/a。根据《国家危险废物名录》，废桶属于“H
	9.选址合理性
	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论
	附表
	建设项目污染物排放量汇总表

